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							معماری Hierarchical DCN چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						معماری Hierarchical DCN سرنام (Hierarchical Data Center Network) رویکردی در ارتباط با معماری شبکه برای دیتاسنترها است که بر اساس ساختار سلسله مراتبی (Hierarchy) طراحی میشود. در این معماری، شبکه دیتاسنتر به چند سطح تقسیم میشود که هر سطح وظایف و عملکردهای خاصی را عهدهدار است.

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							07/12/1402 - 13:15

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							مجازیساز KVM چیست، چگونه پیادهسازی  میشود و چرا مورد توجه کارشناسان شبکه است؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						امروزه، راهحلهای مجازیساز مورد توجه همه شرکتها، توسعهدهندگان و تیمهای برنامهنویسی قرار دارند، زیرا قابلیتهای درخشانی در اختیار آنها قرار میدهند. با اینحال، راهحلهای ارائهشده توسط شرکتهای مختلف یکسان نیستند و هر یک مزایا و معایب خاص خود را دارند. در این میان خرید...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آنتیویروس تحت شبکه چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه, امنیت

							

						

						آنتیویروس تحت شبکه (Network-based Antivirus) یا همان NVA، یک ساز و کار امنیتی است که در سطح شبکه عمل میکند و برای تشخیص و پیشگیری از تهدیدات بدافزاری استفاده میشود. در شرایطی که آنتیویروسهای سنتی رویکرد مشخصی دارند و هنگامی که روی سیستمهای میزبان (Host-based) نصب میشوند...

					

			  	

						  	
					

					
						
							پروتکلهای مسیریابی چه نقشی در شبکههای کامپیوتری دارند؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						در شبکههای کامپیوتری، پروتکلهای مسیریابی برای ارسال بستههای داده از یک شبکه به شبکه دیگر یا از یک مسیریاب به مسیریاب دیگر استفاده میشوند. با اینحال، برخی از آنها خاصمنظوره هستند و تنها در شبکههای خاصی استفاده میشوند. در این مقاله با مهمترین و پرکاربردترین پروتکلهای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چرا مجازیسازی سرور به شرکتها  در کاهش هزینهها کمک میکند؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						مجازیسازی سرور، فناوری قدرتمندی است که به شرکتها امکان میدهد با استفاده از برخی فناوریهای نرمافزارمحور، چند ماشین مجازی را بر روی تعداد محدودی سرور فیزیکی اجرا کنند. در این روش، سختافزار سرور از طریق یک لایه نرمافزاری به چند ماشین مجازی تقسیم میشود و هر ماشین مجازی به...

					

			  	

						  	
					

					
						
							اوپناستک (OpenStack) چیست و چرا رایانش ابری را متحول خواهد ساخت؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						اوپناستک محبوبترین پلتفرم منبعباز فضای ابری است و در چند سال اخیر بهشکل قابل توجهی مورد توجه سازمانها قرار گرفته است. گزارشی که موسسه Statista در سال 2021 میلادی منتشر کرد، نشان داد نزدیک به 30 درصد شرکتها و سازمانها در جهان از اوپناستک در زیرساخت فناوری اطلاعات خود...

					

			  	

						  	
					

					
						
							برترین ابزارهای مشاهدهپذیری سال 1402 مخصوص کارشناسان شبکه
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						امروزه، بیشتر کارشناسان شبکه و تیمهای توسعه نرمافزار از یک معماری میکروسرویس استفاده میکنند که آنها را قادر میسازد تا برنامههای خود را در محیطهای توزیعشده مستقر کنند. اگرچه این موضوع فرآیند ساخت، ارائه و مقیاسبندی برنامهها را آسانتر میکند، اما میتواند پیگیری و عیب...

					

			  	

						  	
					

					
						
							میزبانی اختصاصی وب چه مزایا و معایبی برای سازمانها بههمراه دارد؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						میلیاردها وبسایت در اینترنت وجود دارند و خدمات متنوعی به کاربران ارائه میدهند. هر یک از این وبسایتها بسته به خدماتی که ارائه میکنند، نیازمند نوع خاصی از میزبانی (Hosting) هستند. یافتن بهترین نوع میزبانی وب برای ارائه خدمات مطلوب به کاربران، یکی از موضوعات چالشبرانگیزی است...

					

			  	

						  	
					

					
						
							10 گواهینامه پردرآمد فناوری اطلاعات در سال 1402
						

						
														دانش کامپیوتر, فناوری شبکه

							

						

						در بازار کار فناوری اطلاعات، یکی از بهترین راهها برای متمایز شدن از دیگران، کسب گواهینامههای تخصصی است. گواهینامههای فناوری اطلاعات به افراد کمک میکنند تا شغل دلخواه خود را سریعتر پیدا کنند و از طرفی شانس متقاضیان برای احراز موقعیتهای شغلی برتر را افزایش میدهند.

					

			  	

						  	
					

					
						
							دامین کنترلر و اکتیو دایرکتوری چه تفاوتی با یکدیگر دارند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						اکتیو دایرکتوری (Active Directory) و دامین کنترلر (Domain Controller) از مولفههای کلیدی و مهم سیستم عامل ویندوز هستند که در محیط شبکه استفاده میشوند. اکتیو دایرکتوری، یک سرویس توزیع شده است که برای مدیریت و کنترل دسترسی کاربران، سرویسها و منابع در یک شبکه مبتنی بر سیستم عامل...

					

			  	

						  	
					

					
						
							مرکز داده مجازی چیست و چگونه پیادهسازی میشود؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						مرکز داده مجازی (Virtual Data Center) یک زیرساخت مجازیسازی است که به شرکتها و سازمانها امکان میدهد تا منابع محاسباتی، شبکه و ذخیرهسازی را به صورت منطقی و مجازی در اختیار داشته باشند. در یک مرکز داده مجازی، ماشینهای مجازی، شبکههای مجازی و ذخیرهسازی مجازی بر روی یک زیرساخت...

					

			  	

						  	
					

					
						
							ده شغل پردرآمد دنیای شبکه در سال 1402
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						شبکههای کامپیوتری و بهطور کلی فناوری اطلاعات، حوزههای روبهرشدی هستند که بازار کار خوبی را برای متخصصان این حوزه بهوجود آوردهاند. با توجه به اینکه همه شرکتها به شبکههای کامپیوتری نیاز دارند، در نتیجه بازار کار این گروه از متخصصان فناوری اطلاعات خوب است. علاوه بر این،...

					

			  	

						  	
					

					
						
							وظایف سرپرستان سرور در زمینه مدیریت سرورها چیست؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						سرور قلب تپنده شبکههای سازمانی است و نقش کلیدیای در میزبانی برنامههای وبمحور دارد. به همین دلیل، مدیریت سرور برای تداوم عملیات تجاری و انجام سریعتر کارها توسط کاربران ضروری است. با اینحال، مدیریت سرور پیچیده است و به دانش فنی بالایی نیاز دارد. هر دو بخش سختافزار و نرم...
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							معرفی و خرید آنلاین بسته اینترنت همراه یک ماهه شاتل موبایل
						

						بستههای اینترنت شاتل موبایل با زمانها و حجمهای متنوع، جهت پاسخگویی به طیف گسترده مشترکین طراحی شده است. شما میتوانید با فعالسازی بسته مناسب شاتل موبایل خود، علاوه بر مدیریت هزینه، از شبکه پرسرعت اینترنت شاتل موبایل بهرهمند شوید. در این مطلب، علاوه بر آشنایی با بستههای...

						
															 
								
									الناز قنبری								

														

							10/04/1401 - 03:40

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							 مقایسه قیمت بستههای اینترنت همراه ایرانسل، همراه اول، رایتل و شاتل موبایل
						

						
															الناز قنبری

														راهنمای خرید, تعرفه اینترنت, موبایل

							

						

						درحال حاضر با توجه به ارائه متنوع بستههای اینترنتی زمانی و حجمی توسط چهار اپراتور اصلی (همراه اول، ایرانسل، رایتل و شاتل موبایل) و همچنین تعدد سیم کارتهای مورد استفاده توسط بخش زیادی از هموطنان، قطعا مقایسه بستههای خدمات اینترنتی ارائهشده توسط اپراتورها میتواند در بسیاری از...

					

			  	

						  	
					

					
						
							مقایسه تعرفه بستههای اینترنت همراه اول، ایرانسل و رایتل- سال 1401
						

						
															پریسا جعفری

														تعرفه اینترنت

							

						

						همانطور که میدانید قیمت و حجم بستههای اینترنت همواره در حال تغییر است. حتا برخی از اپراتورها اخیرا بستههای محبوب خود را نیز حذف کردهاند. بنابراین، تصمیم بر این گرفتیم که در این مطلب تعرفه اینترنت در حال حاضر اپراتورهای همراه (همراهاول، ایرانسل و رایتل) را معرفی کرده و شرح...

					

			  	

						  	
					

					
						
							 اینترنت شبانه همراه اول پاییز 1400 + قیمت و کد دستوری
						

						
															الناز قنبری

														راهنمای خرید, تعرفه اینترنت

							

						

						شرکت همراه اول برای مشترکین سیمکارتهای دائمی و اعتباری خود بسته شبانه نامحدود درنظر گرفته است. در ادامه این مطلب بسته اینترنت شبانه همراه اول در پاییز 1400 را معرفی و همچنین در انتهای مطلب میتوانید روش های خرید بستههای اینترنت همراه اول را مشاهده نمایید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							 نحوه شارژ سریع اینترنت مخابرات
						

						
															الناز قنبری

														راهنمای خرید, تعرفه اینترنت

							

						

						شرکت مخابرات ایران جهت صرفهجويی در وقت مشترکین يک روش راحت و سریع را ایجاد نموده است تا مشترکین در كمترين زمان ممكن بتواند نسبت به شارژ اينترنت خود اقدام نمايند. در ادامه مطلب به نحوه شارژ سریع اینترنت مخابرات و تعرفه های اینترنت ADSL مخابرات اشاره شده است.

					

			  	

						  	
					

					
						
							معرفی و راهنمای خرید بستههای اینترنت سیم کارت دیتا رایتل
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						رایتل سرویس های متنوعی از اینترنت روزانه،هفتگی،ماهانه،دو ماهه،سه ماهه،شش ماهه و سالانه سیم کارت های دائمی/اعتباری/دیتا متناسب با نیاز کاربر ارائه داده است.در این مطلب به بسته های اینترنت ساعتی و نامحدود سیم کارت دیتا اشاره شده است.

					

			  	

						  	
					

					
						
							لیست بستههای اینترنت شبانه رایتل- سال 1401
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						در این مطلب تمام بستههای اینترنت شبانه رایتل در تابستان 1401 را معرفی میکنیم. همچنین میتوانید آموزش نحوه فعالسازی و خرید بسته اینترنت رایتل  را یاد بگیرید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							تعرفه اینترنت پر سرعت ADSL مخابرات- سال 1401
						

						
															الناز قنبری

														راهنمای خرید, تعرفه اینترنت

							

						

						شرکت مخابرات ایران، اینترنت پرسرعت ثابت را در دو نوع ADSL و فیبر نوری در اختیار مشترکان خود قرار میدهد. بسته های اینترنت ADSL مخابرات به صورت بستههای استاندارد ارائه میکند. در این بستهها، ترافیک بینالملل معادل یک دوم ترافیک یا حجم ماهانه در نظر گرفته شده است. در این مطلب به...

					

			  	

						  	
					

					
						
							 لیست بستههای اینترنت شبانه ایرانسل- سال 1401
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						در این مطلب تمام بستههای اینترنت شبانه ایرانسل در زمستان 1401 را معرفی میکنیم. همچنین در انتهای مطلب میتوانید به معرفی و راهنمای خرید تمامی بستههای اینترنت ایرانسل دسترسی پیدا کنید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							لیست بهترین بستههای اینترنت ماهانه ایرانسل سال 1401 + قیمت
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						در این مطلب تمام بستههای اینترنت ماهانه ایرانسل در زمستان 1401 را معرفی میکنیم. همچنین میتوانید آموزش نحوه فعالسازی بسته اینترنت ایرانسل به وسیله کد دستوری را یاد بگیرید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							لیست بستههای اینترنت هفتگی ایرانسل سال 1401 + قیمت
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						در این مطلب تمام بستههای اینترنت هفتگی ایرانسل در بهار 1401 را معرفی میکنیم. همچنین در انتهای مطلب میتوانید به معرفی و راهنمای خرید تمامی بستههای اینترنت ایرانسل دسترسی پیدا کنید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							خرید اینترنت روزانه ایرانسل سال 1401 + قیمت
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						در این مطلب تمام بستههای اینترنت روزانه (1 روزه و 3 روزه) ایرانسل در بهار 1401 را معرفی میکنیم. همچنین در انتهای مطلب میتوانید به معرفی و راهنمای خرید تمامی بستههای اینترنت ایرانسل دسترسی پیدا کنید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							معرفی بهترین بسته اینترنت همراه اول سال 1401 + قیمت و راهنمای خرید
						

						
															الناز قنبری

														تعرفه اینترنت

							

						

						باتوجه به تعداد بالای بستههای اینترنت همراه اول گاهی اوقات انتخاب بسته اینترنت مناسب کار سختی است. ما در این مطلب تمام بستههای اینترنت همراه اول در زمستان سال 1401 را گردآوری کردیم. امیدواریم با تحلیل کوتاهی که از هر جدول اینترنت داشتیم، این مطلب راهنمایی باشد برای انتخاب...
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							الگوریتم DBSCAN چیست و چگونه آن را پیاده سازی کنیم؟
						

						الگوریتم DBSCAN سرنام "Density-Based Spatial Clustering of Applications with Noise" یک الگوریتم خوشهبندی مبتنی بر چگالی در تحلیل دادهها است. DBSCAN برای خوشهبندی دادههای بدون نظم و بدون نظارت استفاده میشود، به این معنی که دستهبندیهای قبلی برای دادهها در اختیار...

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							14/12/1402 - 13:40

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							چگونه از یادگیری عمیق در بینایی ماشین استفاده کنیم؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						استفاده از یادگیری عمیق (Deep Learning) برای بینایی ماشین، به عنوان یکی از کاربردهای مهم این روش، در سالهای اخیر به شدت گسترش یافته است. یادگیری عمیق در این حوزه، بر اساس شبکههای عصبی عمیق که به طور خاص برای استخراج و تشخیص الگوها از تصاویر طراحی شدهاند، انجام میشود.

					

			  	

						  	
					

					
						
							توابع لامبدا در پایتون چیستند و چگونه از آنها استفاده کنیم؟
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						در زبان برنامهنویسی پایتون، لامبدا یا تابع مقداری ناشناخته، یک نوع تابع بینام است که به شکل کوتاهتری نسبت به توابع عادی استفاده میشود. لامبداها با هدف تعریف سریع و آسان توابع کوچک و محدود استفاده میشوند. در این مطلب با نحوه تعریف این توابع و استفاده از آنها در پایتون آشنا...

					

			  	

						  	
					

					
						
							کتابخانه Chart.js چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟ 
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						کتابخانه Chart.js یک کتابخانه متنباز و جاوااسکریپتی است که برای ساخت نمودارهای تعاملی و قابل تنظیم در وبسایتها استفاده میشود. این کتابخانه به برنامهنویسان امکان میدهد تا به سادگی نمودارهایی مانند نمودارهای خطی، نمودارهای میلهای، نمودارهای دایرهای و دیگر انواع نمودارها...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با محیطهای توسعه یکپارچه قابل استفاده با کاتلین و نصب پیشنیازها
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						هنگامیکه قصد یادگیری یک زبان برنامهنویسی را دارید، اولین کاری که باید انجام دهید، انتخاب و نصب محیط توسعه  یکپارچهای (IDE) است که قصد کدنویسی در آنرا دارید. محیط توسعه یکپارچه نرمافزاری است که تمام قابلیتهای موردنیاز برای کدنویسی، اشکالزدایی کدها، اجرای کدها و ساخت برنامه...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با بهترین زبانهای برنامهنویسی بلاکچین کمتر شناختهشده
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														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						بلاکچین یک فناوری مبتنی بر رمزنگاری است که برای ثبت و ذخیرهسازی اطلاعات به صورت امن و قابل اعتماد استفاده میشود. در این فناوری، اطلاعات به صورت بلوکهایی ذخیره میشوند و به صورت زنجیرهای مرتبط با یکدیگر قرار میگیرند. هر بلوک شامل اطلاعاتی است که به بلوک قبلی متصل است. به...

					

			  	

						  	
					

					
						
							google colab چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						Google Colab یک سرویس رایگان متعلق به شرکت گوگل است که به شما امکان اجرا و توسعه کدهای پایتون را در محیطی آنلاین فراهم می کند. با استفاده از Google Colab، شما میتوانید بدون نیاز به نصب هیچ نرمافزاری روی سیستم خود، با استفاده از مرورگر و اتصال اینترنت، کدهای پایتون خود را اجرا...

					

			  	

						  	
					

					
						
							الگوریتمهای تقریبی چیستند و چه ویژگیهایی دارند؟
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						الگوریتمهای تقریبی (Approximation Algorithms) الگوریتمهایی هستند که برای حل مسائل بهینهسازی با مشخصههای خاص طراحی شدهاند. در اینگونه مسائل، هدف یافتن بهترین راهحل ممکن است، اما به دلیل پیچیدگی محاسباتی بالا، پیدا کردن راهحل بهینه باعث میشود که روشهای دقیق محاسباتی به...

					

			  	

						  	
					

					
						
							با Vulkan قدرتمندترین رابط برنامهنویسی گرافیکی آشنا شوید
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						Vulkan یک رابط برنامهنویسی برای گرافیک سهبعدی و رندرینگ در کامپیوترهای شخصی و دستگاههای موبایل است. این رابط برنامهنویسی برای کنترل مستقیم سختافزار گرافیکی طراحی شده است و توسط مجموعهای از شرکتهای بزرگ صنعتی مانند AMD، NVIDIA و Intel توسعه و پشتیبانی میشود.

					

			  	

						  	
					

					
						
							پایگاه داده MariaDB چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟
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						MariaDB یک سیستم مدیریت پایگاه داده رابطهای (RDBMS) متنباز است که بر پایه نسخه منبعباز MySQL توسعه یافته است. این پروژه در سال ۲۰۰۹ توسط تعدادی از توسعهدهندگان اصلی MySQL آغاز شد که از سیاستهای شرکت سازنده MySQL یعنی شرکت اوراکل ناراضی بودند.

					

			  	

						  	
					

					
						
							زبان SQL چیست و در چه زمینههایی استفاده میشود؟
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						زبان پرسوجوی ساختیافته SQL سرنام (Structured Query Language) یک زبان برنامهنویسی است که برای مدیریت و تعامل با پایگاه دادهها استفاده میشود. SQL به عنوان یک زبان استاندارد برای پرس و جو (Query)، تعریف، تغییر و مدیریت دادهها در پایگاه دادههای رابطهای (Relational Database)...

					

			  	

						  	
					

					
						
							10 زبان برنامهنویسی پردرآمد که باید یاد بگیریم
						

						
														برنامه نویسی

							

						

						زبانهای برنامهنویسی پایه و اساس تمامی فعالیتهای تجاری را شکل میدهند و یکی از مهمترین ابزارهای فناوری اطلاعات و علم دادهها بهشمار میروند. توسعهدهندگان نرمافزار و دانشمندان علم دادهها از زبانهای برنامهنویسی مختلف برای ساخت برنامههای کاربردی و الگوریتمهای هوش مصنوعی...

					

			  	

						  	
					

					
						
							نمونهبرداری در پایتون چیست و چگونه انجام میشود؟
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						مهندسان هوش مصنوعی نیازمند نمونهبرداری هستند، زیرا این روش به آنها امکان میدهد با استفاده از دادههای موجود، مدلها و الگوریتمهای خود را آموزش دهند و بهبود بخشند. در واقع، نمونهبرداری در هوش مصنوعی به عنوان یک فرآیند کلیدی در ایجاد و آموزش مدلهای یادگیری ماشین و شبکههای...
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خرید سرور hp





  

  
    

  
  


خرید آنلاین سرور hp dl380 g10





  

  
    

  
  


سرور HP DL380 G10 Plus Server





  

  
    

  
  


تعمیرات تخصصی سرور hp
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متاورس میتواند پایانی بر گوشیها و تبلتهای هوشمند باشد؟ 






  

  
    

  
  


10 روند برتر تجارت و فناوری در سال 2022 






  

  
    

  
  


آیا طوفان متاورس زندگی همه ما را برای همیشه تغییر خواهد داد 






  

  
    

  
  


آیا ورود ایرانیان به دنیای متاورس امکانپذیر است؟ چگونه؟






  

  
    

  
  


خرید زمین 4.3 میلیون دلاری در متاورس (چند متر زمین مجازی)






  

  
    

  
  


متاورس چیست و چگونه زندگی مردم در جهان دیجیتال را متحول خواهد کرد؟






  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		آخرین مطالب

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


وب سرویس پیامکی چیست و چگونه به کسب و کارها کمک میکند؟






  

  
    

  
  


شماره 274 ماهنامه شبکه با پرونده ویژه بینایی کامپیوتر منتشر شد






  

  
    

  
  


راهکارهای بکاپ گیری برای مقابله با حملات رمزگذاری مخرب 






  

  
    

  
  


راهنمای جامع  آشنایی با مدل  هوش مصنوعی مولد، کاربردها و انواع آن






  

  
    

  
  


زیرساخت دسکتاپ مجازی (VDI) چیست؟






  

  
    

  
  


مهندسی معکوس چیست و چرا به آن نیاز داریم؟






  

  
    

  
  


چگونه با پایتون سایت طراحی کنیم؟






  

  
    

  
  


چگونه از یادگیری عمیق در بینایی ماشین استفاده کنیم؟






  

  
    

  
  


تابع فعالسازی در شبکه های عصبی چه کاربردی دارد؟






  

  
    

  
  


الگوریتم DBSCAN چیست و چگونه آن را پیاده سازی کنیم؟
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  آهنگ آرامش بخش





  

  
    

  
  دانلود رایگان قالب وودمارت
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  فروش کابل شبکه 
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